

Jepsen & Nyegaard Holding ApS

CVR-nr. 26842468

Solsikkevej 6

6440 Augustenborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Aksel Christian Baagø Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jepsen & Nyegaard Holding ApS
Solsikkevej 6
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 26842468

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Aksel Christian Baagø Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet for 2015 har været tilfredsstillende. Årets resultat blev et overskud på 521 t.kr., som foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		61.121	62
Af- og nedskrivninger	1	(12.536)	(13)
Andre driftsomkostninger		<u>(43.628)</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat		4.957	10
Andre finansielle indtægter		555.842	347
Andre finansielle omkostninger		<u>(36.624)</u>	<u>(35)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		524.175	322
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.025)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>521.150</u>	<u>322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>419.950</u>	<u>222</u>
		<u>521.150</u>	<u>322</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.064.124	2.076
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.064.124</u>	<u>2.076</u>
Anlægsaktiver		<u>2.064.124</u>	<u>2.076</u>
Tilgodehavende selskabsskat		15.633	13
Tilgodehavender		<u>15.633</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.780.124	2.351
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.780.124</u>	<u>2.351</u>
Likvide beholdninger		<u>187.300</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.983.057</u>	<u>2.550</u>
Aktiver		<u><u>5.047.181</u></u>	<u><u>4.626</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.144.081	2.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>3.370.281</u>	<u>2.949</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.664.000	1.664
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.664.000</u>	<u>1.664</u>
Anden gæld		12.900	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.900</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.676.900</u>	<u>1.677</u>
Passiver		<u><u>5.047.181</u></u>	<u><u>4.626</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.724.131	99.800	2.948.931
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	419.950	101.200	521.150
Egenkapital ultimo	125.000	3.144.081	101.200	3.370.281

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.536	13
	<u>12.536</u>	<u>13</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.126	0
Regulering vedrørende tidligere år	(101)	0
	<u>3.025</u>	<u>0</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.101.732
Kostpris ultimo		<u>2.101.732</u>
Af- og nedskrivninger primo		(25.072)
Årets afskrivninger		(12.536)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(37.608)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.064.124</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.664.000	1.664.000
	0	0	1.664.000	1.664.000